
 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

 

Jelgavas novada pašvaldības 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.5 
 Par Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada budžetu 

Jelgavā 2012. gada 22.februārī (protokols Nr.3__.§) 

 

Izdoti saskaņā ar likuma 

“Par pašvaldībām” 46.pantu un 

likumu “Par pašvaldību budžetiem” 

 

1. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada pamatbudžeta ieņēmumus 12 694 590 

latu apmērā, izdevumus 16 608 101 latu apmērā un finansēšanas līdzekļus 1 518 936 latu 

apmērā, saskaņā ar 4. pielikumu. 

 

2. Budžeta izpildītājiem gada laikā atļauts realizēt izdevumus tādā apmērā, kādā tiem novada 

dome asignējusi līdzekļus no vispārējiem ieņēmumiem, kā arī no budžeta izpildītāja 

faktiski gūtajiem ieņēmumiem par sniegtajiem maksas pakalpojumiem un no citiem pašu 

ieņēmumiem. Budžeta izpildītājs ir atbildīgs par to, lai izdevumi nepārsniedz tāmē 

apstiprinātos plānotos budžeta izdevumus atbilstoši ekonomiskās klasifikācijas kodiem. 

 

3. Budžeta izpildītāji pamatbudžeta ieņēmumus par sniegtajiem maksas pakalpojumiem, kā 

arī speciālo budžetu ieņēmumus, kas pārsniedz budžetā noteikto ieņēmumu apjomu, var 

novirzīt tās pašas budžetā paredzētās programmas izdevumu papildu finansēšanai pēc 

budžeta grozījumu apstiprināšanas Jelgavas novada domē. 

 

4. Piešķirt dotāciju 63500,00 latu (sešdesmit trīs tūkstoši pieci simti latu) apmērā SIA 

„Jelgavas novada KU” zaudējumu segšanai ūdens un kanalizācijas tarifu neatbilstības dēļ. 

 

5. Piešķirt dotāciju 38683,00 latu (trīsdesmit astoņi tūkstoši seši simti astoņdesmit trīs latu) 

apmērā SIA „Apsaimniekošanas serviss” zaudējumu segšanai ūdens un kanalizācijas 

tarifu neatbilstības dēļ. 

 

6. Noteikt, ka laika posmā starp Jelgavas novada pašvaldības budžeta grozījumiem līdzekļus 

no programmas “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” var piešķirt ar Domes 

priekšsēdētāja rīkojumu neatliekamu un nozīmīgu pasākumu izdevumiem, kas nav 

paredzēti pašvaldības pamatbudžeta apropriācijās, visus piešķīrumus iekļaujot kārtējos 

gada budžeta grozījumos, kurus apstiprina Jelgavas novada dome. Līdzekļu daļu 5000 latu 

apmērā rezervēt avāriju vai stihisko nelaimju seku likvidācijai un saglabāt šo apjomu līdz 

budžeta gada beigām. 

 

7. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada speciālā budžeta ieņēmumus 309 184 

latu apmērā un speciālā budžeta izdevumus 369 540 latu apmērā, tajā skaitā - autoceļa 

fonda ieņēmumus 261 184, izdevumus 289 673 latu apmērā un dabas resursu nodokļa 

ieņēmumus 48 000, izdevumus 79 867 latu apmērā, saskaņā ar 26., 27., 28. pielikumiem. 



 

8. Piešķirt dotāciju no speciālā budžeta dabas resursu nodokļa ieņēmumiem 67500,00 latu 

(sešdesmit septiņi tūkstoši pieci simti latu) apmērā SIA „Jelgavas novada KU” ūdens un 

kanalizācijas sistēmu sakārtošanai Platones pagasta Lielvircavas un Pēterlauku ciemos, 

Vircavas pagasta Oglaines ciemā, Svētes pagasta Jēkabnieku ciemā, Līvbērzes pagasta 

Vārpas ciemā, Jaunsvirlaukas pagasta Mežciema un Bluku ciemos.   

 

9. Noteikt Jelgavas novada pašvaldības 2012.gada ziedojumu budžeta ieņēmumus 1 117 

latu apmērā un izdevumus 18 195 latu apmērā saskaņā ar 29. pielikumu. 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs         Z.Caune 


